Propria commissio domini noştri regis.

Nos, Sigismundus, dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croaţie, etc., 
marchioque Brandenburgensisetc., memorie commendamus, tenore presentium 
significantes quibus expedit universis, quod nos, recensitis predaris, eximiis 
fidelitatibus, et uberrimis laudedignis obsequiis et multifariis fidelibus ser- 
vitiis, necnon virtuosis complacentiis viri magnifid, domini Stephani, filii 
Ioannis de Kanisa, magistri ianitorum et comitis Siculorum nostroram, per 
ipsum, cum ingenti sincere fidelitatis constantia, sacro regio diademati ac 
nostre regie maiestati, in cunctis nostris et regni noştri variis et validis 
expeditionibus, prosperis scilicet et adversis, iuxta nostre voluntatis lubitum 
et honoris noştri immensum incrementum, iugiter exhibitis et signite impensis, 
speciallissime tamen requirentibus eiusdem domini Stephani de Kanisa meri- 
toriis et fidelissimis servitiis, quibus ipse pridem in nostro regio exercitu et 
personali conflictu contra Stephanum, Minoris Valachie seu terre nostre Mul- 
duane vayuodam, victoriose et cum votivo triumpho, per nos habito et commisso, 
pro tuitione et defensione nostre persone, lateri nostro continuo insistendo, 
et in arena ipsius certaminis audacter et viriliter dimicando, absque metu morţiş 
debellando, nullatenus nos deseruit, sed adversus cuneum exercitus ipsius 
Stephani vayode, agilitate strenua et audacia imperturbabili, in ingentem 
nostram et totius regni noştri exaltationem domino opitulante, se indubie 
exposuit, et cum suo bellico certamine hostium cuneum pro suis participibus 
nobis cementibus conquassavit, sic quod dictus Stephanus wayuoda, non 
sine agilitate strenua et peritia ipsius domini Stephani, magistri ianitorum 
nostrorum, a facie exercitus noştri terga vertendo, fuge presidio se submisit, 
studuit intrepide nobis complacere, quorum pretextu, licet ipse per nos dono 
maiori foret premiandus, ut tamen hac vice voto ipsius aliquantisper respon- 
dere videamur, universas et quaslibet possessiones, portiones possessionarias 
condam Ioannis, filii Ioannis, dicti Varyo de Ormanhyda, hominis, uti fertur, 
sine heredum solatio ab hac luce decessi, ubilibet et in quibuslibet comitatibus 
regni noştri existentes et habitas, et signanter T. in T. et T. in T.1 comitatibus 
adiacentes, previa ratione, iuxta regni noştri consuetudinem approbatam, ad 
manus nostras regias devolutas, nostreque regie collationi pertinentes, cum 
omnibus ipsarum utilitatibus et pertinentiis universis, signanter terris cultis 
et incultis, sylvis, nemoribus, aquis, molendinis, pratis, pascuis, fenilibus et 
generaliter quibusvis earumdem utilitatibus et integritatibus, sub suis veris 
metis et antiquis, quibus eedem, ab olim, per ipsum Ioannem use fuerint et 
possesse, de prelatorum et baronum nostrorum consilio prematuro, nove dona- 
tionis titulo et omni eo iure, quo eedem ad nostram regiam rite pertinere dinos- 
cuntur collationem, ex certa nostre maiestatis scientia eidem domino Stephano,
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et, per eum, fidelibus nostris dilectis, reverendissimo in Christo patri et domino, 
domino Ioanni, archiepiscopo ecclesie Strigoniensi, et magnifico viro, domino 
Nicolao, tavernicorum nostrorum magistro, fratribus videlicet camalibus do
mini Stephani prelibati, eorumque dominorum Nicolai et Stephani duntaxat 
heredibus, heredumque suorum successoribus et posteritatum cunctis sobolibus 
dedimus, donavimus et in evum contulimus, perpetuo et irrevocabiliter pos- 
sidendas, tenendas, pariter et habendas, pleno iure, presentium patrocinio 
mediante, sine duntaxat preiudicio iuris alieni; presentes tandem, nobis in 
specie allatas, privilegialiter emanari pro eisdem faciemus.